
Zarządzenie nr 93/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Wójta Gminy Krasnosielc  w sprawie  określenia 

zasad prowadzenia  ewidencji finansowo-księgowej dla zadania pn.  „Asystent Osobisty Osoby 

Niepełnosprawnej” i opracowania  planu finansowego tego zadania. 

 

Na podstawie  art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. dz. U.                  

z 2021 r. poz. 217 oraz art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 W zarządzeniu  Nr 16/2022 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 1 marca 2022 r.  w sprawie 

określenia zasad prowadzenia  ewidencji finansowo-księgowej dla zadania pn.  „Asystent Osobisty 

Osoby Niepełnosprawnej” i opracowania  planu finansowego tego zadania, załącznik nr 1  Plan 

finansowy wyodrębnionego rachunku Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej  otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                                                                Wójt Gminy 
                                                                                                                                        /-/  
                                                                                                                          Paweł Ruszczyński 


